
DDIISSTTRREETTTTOO  SSOOCCIIOO--SSAANNIITTAARRIIOO  DD2222  

       

Comune Calascibetta Comune Catenanuova Comune Centuripe Comune Enna Comune Valguarnera Comune Villarosa A.S. P. Enna 

 

 

Deliberazione n. 6 del 14 dicembre 2016 

OGGETTO 

 

 

Integrazione al “Regolamento Criteri e modalità per l’accreditamento dei soggetti 

produttori di servizi e prestazioni assistenziali domiciliari.”  

 

 

L’anno duemilasedici il giorno quattordici del mese di dicembre alle ore 10,30 in Enna, presso la 

sede comunale, si è riunito il Comitato dei Sindaci del Distretto socio-sanitario 22, nelle seguenti 

persone: 

  Nome Cognome  P A 

Comune di Enna Assessore Giuseppa Macaluso X  

Comune di Calascibetta Assessore Rosa Folisi X  

Comune di Catenanuova Assessore Rita Papa X  

Comune di Centuripe  Assessore Prospero Crimi X  

Comune di Valguarnera Vicesindaco Concetta Greco X  

Comune di Villarosa Assessore Antonia  Salvaggio X  

Distretto Sanitario Delegato Direttore Paolo Pasqua X  
   

 

 

Partecipa alla seduta il Coordinatore del Gruppo Piano del Distretto Francesco Fiorello  - che 

svolge funzioni di segretario verbalizzante. 

Il Presidente, accertato il numero legale degli intervenuti, dichiara valida ed aperta la seduta ed 

invita il Comitato a  prendere  le proprie determinazioni in ordine alla seguente proposta: 



Oggetto: Integrazione al “Regolamento Criteri e modalità per l’accreditamento dei soggetti 
produttori di servizi e prestazioni assistenziali domiciliari.”  
^^^^^ 

Il Comitato dei Sindaci 

Richiamata la propria deliberazione n. 4 del 16.5.2014 che approva i “Criteri e modalità per 
l’accreditamento dei soggetti produttori di servizi e prestazioni assistenziali domiciliari SADA e 
ADI”; 

Attesa la necessità di attivare le prestazioni socio-assistenziali relativamente anche alla sezione 
minori degli Enti accreditati presso l’albo regionale di cui alla L.R. 22/86. 

  

D E L I B E R A 

Integrare il Regolamento “Criteri e modalità per l’accreditamento dei soggetti produttori di servizi 
e prestazioni assistenziali domiciliari” - approvato con deliberazione n. 5  del 18.11.2013, nel senso 
di prevedere anche la sezione minori. 

Dare atto che il Regolamento “Criteri e modalità per l’accreditamento dei soggetti produttori di 
servizi e prestazioni assistenziali domiciliari” risulta quello allegato alla presente a farne parte 
integrante e sostanziale. 
 
Dare mandato al Comune capofila di porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali alla 

presente deliberazione. 

Trasmettere all’Albo pretorio di tutti i Comuni del Distretto D22 il presente atto per la relativa 

pubblicazione. 

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva 

 



Del che si è redatto il presente verbale che viene   letto, approvato e sottoscritto  

 
 
 
 

                      Il Componente anziano                                                        Il Presidente 
F.to Paolo Pasqua                                                F.to Giuseppa Macaluso 

 

 

 

 

^^^^^ 

 

Il Coordinatore del Gruppo Piano 

Segretario Verbalizzante 

F.to Francesco Fiorello 

 _____________________________________________________________ 

 

 

 

 

Referto di Pubblicazione 
La  presente deliberazione  viene pubblicata all’Albo  Pretorio on-line del Comune 

di Enna  il giorno __________ e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi. 

 

Enna, ______________ 

Il R.U.P. della Pubblicazione 

_______________________ 

 

 

 

 


